6 brins 12 brins 24 brins
Diamètre extérieur (mm) 6,8 8,1 9,1
Poids (kg/km) 47 63,6 79,4
Rayon courb. stat. (mm) 75 90 100
Rayon courb. dyn. (mm) 100 125 150
6 brins 12 - 24 brins
Tension max. (N) 1000 1500
Tenue à écras. max. (N) 3500 4000

Giga Ethernet (1300 nm) 550
10G Ethernet (850 nm) 82
850 NM 1300 NM
Atténuation maxi (dB/km) ≤ 3,2 ≤ 0,8
Bande passante (MHz.km) ≥ 500 ≥ 500
Ouverture numérique 0,200 ±0,02
Indice de réfraction 1,481 1,476
Caractéristiques Optiques
Caractéristiques Optiques
Caractéristiques Optiques
5
62,5/125
OM1
Référence Description
TE062STST04-10,00 Trunk 4 brins ST/ST 10 m 120,00 €
TE062SCSC04-10,00 Trunk 4 brins SC/SC 10 m 120,00 €
TE062LCLC04-10,00 Trunk 4 brins LC/LC 10 m 137,00 €
TE062FCFC04-10,00 Trunk 4 brins FC/FC 10 m 153,00 €
mètre supplémentaire 4 brins 2,08 €
TE062STST06-10,00 Trunk 6 brins ST/ST 10 m 153,00 €
TE062SCSC06-10,00 Trunk 6 brins SC/SC 10 m 153,00 €
TE062LCLC06-10,00 Trunk 6 brins LC/LC 10 m 178,00 €
TE062FCFC06-10,00 Trunk 6 brins FC/FC 10 m 202,00 €
mètre supplémentaire 6 brins 2,08 €
50/125
OM2
Référence Description
TE050STST04-10,00 Trunk 4 brins ST/ST 10 m 120,00 €
TE050SCSC04-10,00 Trunk 4 brins SC/SC 10 m 120,00 €
TE050LCLC04-10,00 Trunk 4 brins LC/LC 10 m 137,00 €
TE050FCFC04-10,00 Trunk 4 brins FC/FC 10 m 153,00 €
mètre supplémentaire 4 brins 2,08 €
TE050STST06-10,00 Trunk 6 brins ST/ST 10 m 153,00 €
TE050SCSC06-10,00 Trunk 6 brins SC/SC 10 m 153,00 €
TE050LCLC06-10,00 Trunk 6 brins LC/LC 10 m 178,00 €
TE050FCFC06-10,00 Trunk 6 brins FC/FC 10 m 202,00 €
mètre supplémentaire 6 brins 2,08 €
50/125
OM3
Référence Description
TEOM3STST04-10,00 Trunk 4 brins ST/ST 10 m 132,00 €
TEOM3SCSC04-10,00 Trunk 4 brins SC/SC 10 m 132,00 €
TEOM3LCLC04-10,00 Trunk 4 brins LC/LC 10 m 149,00 €
TEOM3FCFC04-10,00 Trunk 4 brins FC/FC 10 m 165,00 €
mètre supplémentaire 4 brins 3,33 €
TEOM3STST06-10,00 Trunk 6 brins ST/ST 10 m 164,00 €
TEOM3SCSC06-10,00 Trunk 6 brins SC/SC 10 m 164,00 €
TEOM3LCLC06-10,00 Trunk 6 brins LC/LC 10 m 189,00 €
TEOM3FCFC06-10,00 Trunk 6 brins FC/FC 10 m 214,00 €
mètre supplémentaire 6 brins 3,33 €
9/125
OS1
Référence Description
TE008STST04-10,00 Trunk 4 brins ST/ST 10 m 138,00 €
TE008SCSC04-10,00 Trunk 4 brins SC/SC 10 m 132,00 €
TE008SASA04-10,00 Trunk 4 brins SCAPC/SCAPC10 m 139,00 €
TE008LCLC04-10,00 Trunk 4 brins LC/LC 10 m 157,00 €
TE008FCFC04-10,00 Trunk 4 brins FC/FC 10 m 157,00 €
mètre supplémentaire 4 brins 1,50 €
TE008STST06-10,00 Trunk 6 brins ST/ST 10 m 181,00 €
TE008SCSC06-10,00 Trunk 6 brins SC/SC 10 m 172,00 €
TE008SASA06-10,00 Trunk 6 brins SCAPC/SCAPC10 m 184,00 €
TE008LCLC06-10,00 Trunk 6 brins LC/LC 10 m 210,00 €
TE008FCFC06-10,00 Trunk 6 brins FC/FC 10 m 211,00 €
mètre supplémentaire 6 brins 1,50 €
Les Liaisons Préconnectorisées
A base de câble ekivalan int/ext 900 µm, protection
mèches de verre et gaine extérieure LSZH noire
Versions 4, 6, 12 et 24 brins
Connectique ST, SC, LC et FC
Câblage des extrémités en décalé au pas de 2,5 cm
entre 2 connecteurs selon code de couleur Fotag
Réflectométrie à la demande
Eclatement standard
4 brins 6 brins 12 brins 24 brins
47 cm 47 cm 60 cm 90 cm
Diamètre des têtes
de câble : 35 mm
Livrées avec :
- Presse-étoupe, protection
et anneau de tirage
aux deux extrémités
- Rapport de test
en photométrie
- Conditionnement en bobine
< 50 m et sur touret > 50 m
Référence Description
TE062STST12-10,00 Trunk 12 brins ST/ST 10 m 264,00 €
TE062SCSC12-10,00 Trunk 12 brins SC/SC 10 m 264,00 €
TE062LCLC12-10,00 Trunk 12 brins LC/LC 10 m 315,00 €
TE062FCFC12-10,00 Trunk 12 brins FC/FC 10 m 362,00 €
mètre supplémentaire 12 brins 3,75 €
TE062STST24-10,00 Trunk 24 brins ST/ST 10 m 489,00 €
TE062SCSC24-10,00 Trunk 24 brins SC/SC 10 m 489,00 €
TE062LCLC24-10,00 Trunk 24 brins LC/LC 10 m 591,00 €
TE062FCFC24-10,00 Trunk 24 brins FC/FC 10 m 687,00 €
mètre supplémentaire 24 brins 7,08 €
Référence Description
TE050STST12-10,00 Trunk 12 brins ST/ST 10 m 264,00 €
TE050SCSC12-10,00 Trunk 12 brins SC/SC 10 m 264,00 €
TE050LCLC12-10,00 Trunk 12 brins LC/LC 10 m 315,00 €
TE050FCFC12-10,00 Trunk 12 brins FC/FC 10 m 362,00 €
mètre supplémentaire 12 brins 3,75 €
TE050STST24-10,00 Trunk 24 brins ST/ST 10 m 489,00 €
TE050SCSC24-10,00 Trunk 24 brins SC/SC 10 m 489,00 €
TE050LCLC24-10,00 Trunk 24 brins LC/LC 10 m 591,00 €
TE050FCFC24-10,00 Trunk 24 brins FC/FC 10 m 687,00 €
mètre supplémentaire 24 brins 7,08 €
Référence Description
TEOM3STST12-10,00 Trunk 12 brins ST/ST 10 m 283,00 €
TEOM3SCSC12-10,00 Trunk 12 brins SC/SC 10 m 283,00 €
TEOM3LCLC12-10,00 Trunk 12 brins LC/LC 10 m 334,00 €
TEOM3FCFC12-10,00 Trunk 12 brins FC/FC 10 m 381,00 €
mètre supplémentaire 12 brins 5,83 €
TEOM3STST24-10,00 Trunk 24 brins ST/ST 10 m 524,00 €
TEOM3SCSC24-10,00 Trunk 24 brins SC/SC 10 m 524,00 €
TEOM3LCLC24-10,00 Trunk 24 brins LC/LC 10 m 625,00 €
TEOM3FCFC24-10,00 Trunk 24 brins FC/FC 10 m 721,00 €
mètre supplémentaire 24 brins 10,83 €
Référence Description
TE008STST12-10,00 Trunk 12 brins ST/ST 10 m 320,00 €
TE008SCSC12-10,00 Trunk 12 brins SC/SC 10 m 302,00 €
TE008SASA12-10,00 Trunk 12 brins SCAPC/SCAPC10 m 325,00 €
TE008LCLC12-10,00 Trunk 12 brins LC/LC 10 m 378,00 €
TE008FCFC12-10,00 Trunk 12 brins FC/FC 10 m 379,00 €
mètre supplémentaire 12 brins 2,50 €
TE008STST24-10,00 Trunk 24 brins ST/ST 10 m 604,00 €
TE008SCSC24-10,00 Trunk 24 brins SC/SC 10 m 567,00 €
TE008SASA24-10,00 Trunk 24 brins SCAPC/SCAPC10 m 614,00 €
TE008LCLC24-10,00 Trunk 24 brins LC/LC 10 m 720,00 €
TE008FCFC24-10,00 Trunk 24 brins FC/FC 10 m 722,00 €
mètre supplémentaire 24 brins 4,83 €
Villebon-sur-Yvette : + 33 (0) 1 69 29 35 10                      Montauban-de-Bretagne : + 33 (0) 2 99 06 63 33
66
ST 1U
FC 1U
Tiroir coulissant 19” métallique
Capacité maximale de 24 traversées
ST ou FC
Hauteur 1U
Profondeur réduite de 205 mm
Système de verrouillage rapide à l’avant
Couleur noire
4 entrées de câbles à l’arrière
Equerres de fixation 19’’ réglables
en profondeur
Livré avec un kit de management
comprenant :
- 1 presse-étoupe (diamètre 13,5 mm)
- 8 lyres auto-collantes
Vendu à l’unité
Référence Description
TOSTXXX-00 24 ST ou FC 59,80 €
TOSTXMM-06 6 trav. ST multi 68,80 €
TOSTXMM-12 12 trav. ST multi 77,80 €
TOSTXMM-24 24 trav. ST multi 95,80 €
TOSTXSM-06 6 trav. ST mono 77,80 €
TOSTXSM-12 12 trav. ST mono 95,80 €
TOSTXSM-24 24 trav. ST mono 131,80 €
TOST062-06 6 trav. et 6 pigtails ST 122,80 €
TOST062-12 12 trav. et 12 pigtails ST 173,80 €
TOST062-24 24 trav. et 24 pigtails ST 281,80 €
TOST050-06 6 trav. et 6 pigtails ST 122,80 €
TOST050-12 12 trav. et 12 pigtails ST 173,80 €
TOST050-24 24 trav. et 24 pigtails ST 281,80 €
TOSTOM3-06 6 trav. et 6 pigtails ST 134,80 €
TOSTOM3-12 12 trav. et 12 pigtails ST 197,80 €
TOSTOM3-24 24 trav. et 24 pigtails ST 329,80 €
TOST008-06 6 trav. et 6 pigtails ST 167,80 €
TOST008-12 12 trav. et 12 pigtails ST 263,80 €
TOST008-24 24 trav. et 24 pigtails ST 461,80 €
Référence Description
TOFCXSM-06 6 trav. FC mono 83,80 €
TOFCXSM-12 12 trav. FC mono 107,80 €
TOFCXSM-24 24 trav. FC mono 155,80 €
TOFC008-06 6 trav. et 6 pigtails FC 173,80 €
TOFC008-12 12 trav. et 12 pigtails FC 273,80 €
TOFC008-24 24 trav. et 24 pigtails FC 483,80 €
Multimodes
Tiroir
vide
Monomodes

ST ou FC
Hauteur 2U
Profondeur réduite de 205 mm
Système de verrouillage rapide à l'avant
Couleur noire
8 entrées de câbles à l'arrière
4 de 25 mm et 4 de 20 mm
Equerres de fixation 19“ réglables
en profondeur
Livré avec kit de management comprenant :
- 1 presse-étoupe (diamètre 13,5 mm)
- 2 croix de lovage
Vendu à l'unité
Référence Description
TO2USTXXX-00 48 ST ou FC
TOSTXMM-32 32 trav. ST multi
TOSTXMM-36 36 trav. ST multi
TOSTXMM-48 48 trav. ST multi
TOSTXSM-32 32 trav. ST mono
TOSTXSM-36 36 trav. ST mono
TOSTXSM-48 48 trav. ST mono
TOST062-32 32 trav. et 32 pigtails ST
TOST062-36 36 trav. et 36 pigtails ST
TOST062-48 48 trav. et 48 pigtails ST
TOST050-32 32 trav. et 32 pigtails ST
TOST050-36 36 trav. et 36 pigtails ST
TOST050-48 48 trav. et 48 pigtails ST
TOSTOM3-32 32 trav. et 32 pigtails ST
TOSTOM3-36 36 trav. et 36 pigtails ST
TOSTOM3-48 48 trav. et 48 pigtails ST
TOST008-32 32 trav. et 32 pigtails ST
TOST008-36 36 trav. et 36 pigtails ST
TOST008-48 48 trav. et 48 pigtails ST
Référence Description
TOFCXSM-32 32 trav. FC mono
TOFCXSM-36 36 trav. FC mono
TOFCXSM-48 48 trav. FC mono
TOFC008-32 32 trav. et 32 pigtails FC
TOFC008-36 36 trav. et 36 pigtails FC
TOFC008-48 48 trav. et 48 pigtails FC
Multimodes
Tiroir
vide
Monomodes

- 8 lyres auto-collantes
Vendu à l’unité
Multimodes
Multi/Mono
Monomodes
Monomodes
APC
62,5/125 - OM1
50/125 - OM2
50/125 - OM3
9/125 - OS1
Monomodes
Référence Description
TOSCXXX-00 24 SC ou MTRJ 59,80 €
TOSCXMM-06 6 trav. SC multi 71,80 €
TOSCXMM-12 12 trav. SC multi 83,80 €
TOSCXMM-24 24 trav. SC multi 107,80 €
TOSCXSM-06 6 trav. SC mono 77,80 €
TOSCXSM-12 12 trav. SC mono 95,80 €
TOSCXSM-24 24 trav. SC mono 131,80 €
TOSAXSM-06 6 trav. SC APC mono 79,00 €
TOSAXSM-12 12 trav. SC APC mono 98,20 €
TOSAXSM-24 24 trav. SC APC mono 136,60 €
TOSC062-06 6 trav. et 6 pigtails SC 125,80 €
TOSC062-12 12 trav. et 12 pigtails SC 179,80 €
TOSC062-24 24 trav. et 24 pigtails SC 293,80 €
TOSC050-06 6 trav. et 6 pigtails SC 125,80 €
TOSC050-12 12 trav. et 12 pigtails SC 179,80 €
TOSC050-24 24 trav. et 24 pigtails SC 293,80 €
TOSCOM3-06 6 trav. et 6 pigtails SC 137,80 €
TOSCOM3-12 12 trav. et 12 pigtails SC 203,80 €
TOSCOM3-24 24 trav. et 24 pigtails SC 341,80 €
TOSC008-06 6 trav. et 6 pigtails SC 167,80 €
TOSC008-12 12 trav. et 12 pigtails SC 263,80 €
TOSC008-24 24 trav. et 24 pigtails SC 461,80 €
TOSA008-06 6 trav. et 6 pigtails SC APC 131,80 €
TOSA008-12 12 trav. et 12 pigtails SC APC 191,80 €
TOSA008-24 24 trav. et 24 pigtails SC APC 317,80 €
SC 1U
Verticales
MTRJ 1U
Verticales Référence Description

62,5/125
OM1
50/125
OM2
50/125
OM3
9/125 - OS1
Monomodes
PC
9/125 - OS1
Monomodes
APC
Référence Description
TOHSCXXX-00 24 SC ou MTRJ
TOHSCXMM-06 6 trav. SC multi
TOHSCXMM-12 12 trav. SC multi
TOHSCXMM-24 24 trav. SC multi
TOHSCXSM-06 6 trav. SC mono
TOHSCXSM-12 12 trav. SC mono
TOHSCXSM-24 24 trav. SC mono
TOHSAXSM-06 6 trav. SC APC mono
TOHSAXSM-12 12 trav. SC APC mono
TOHSAXSM-24 24 trav. SC APC mono
TOHSC062-06 6 trav. et 6 pigtails SC
TOHSC062-12 12 trav. et 12 pigtails SC
TOHSC062-24 24 trav. et 24 pigtails SC
TOHSC050-06 6 trav. et 6 pigtails SC
TOHSC050-12 12 trav. et 12 pigtails SC
TOHSC050-24 24 trav. et 24 pigtails SC
TOHSCOM3-06 6 trav. et 6 pigtails SC
TOHSCOM3-12 12 trav. et 12 pigtails SC
TOHSCOM3-24 24 trav. et 24 pigtails SC
TOHSC008-06 6 trav. et 6 pigtails SC
TOHSC008-12 12 trav. et 12 pigtails SC
TOHSC008-24 24 trav. et 24 pigtails SC
TOHSA008-06 6 trav. et 6 pigtails SC APC
TOHSA008-12 12 trav. et 12 pigtails SC APC
TOHSA008-24 24 trav. et 24 pigtails SC APC
SC 1U
Horizontales
Référence Description
TOHMTXMM-06 06 trav. MTRJ multi/mono
TOHMTXMM-12 12 trav. MTRJ multi/mono
TOHMTXMM-24 24 trav. MTRJ multi/mono
Tiroir vide
Identique au tiroir vide
Les traversées sont fixées sur la face avant du tiroir
Vendu sans connecteur, ni pigtail

TOHLCXMM-12 6 trav. DLC multi
TOHLCXMM-24 12 trav. DLC multi
TOHLCXMM-36 18 trav. DLC multi
TOHLCXMM-48 24 trav. DLC multi
TOHLCXSM-06 3 trav. DLC mono
TOHLCXSM-12 6 trav. DLC mono
TOHLCXSM-24 12 trav. DLC mono
TOHLCXSM-36 18 trav. DLC mono
TOHLCXSM-48 24 trav. DLC mono
TOHLAXSM-06 3 trav. DLC APC mono
TOHLAXSM-12 6 trav. DLC APC mono
TOHLAXSM-24 12 trav. DLC APC mono
TOHLAXSM-36 18 trav. DLC APC mono
TOHLAXSM-48 24 trav. DLC APC mono
TOHLC062-06 3 trav. DLC et 6 pigtails LC
TOHLC062-12 6 trav. DLC et 12 pigtails LC
TOHLC062-24 12 trav. DLC et 24 pigtails LC
TOHLC062-36 18 trav. DLC et 36 pigtails LC
TOHLC062-48 24 trav. DLC et 48 pigtails LC
TOHLC050-06 3 trav. DLC et 6 pigtails LC
TOHLC050-12 6 trav. DLC et 12 pigtails LC
TOHLC050-24 12 trav. DLC et 24 pigtails LC
TOHLC050-36 18 trav. DLC et 36 pigtails LC
TOHLC050-48 24 trav. DLC et 48 pigtails LC
TOHLCOM3-06 3 trav. DLC et 6 pigtails LC
TOHLCOM3-12 6 trav. DLC et 12 pigtails LC
TOHLCOM3-24 12 trav. DLC et 24 pigtails LC
TOHLCOM3-36 18 trav. DLC et 36 pigtails LC
TOHLCOM3-48 24 trav. DLC et 48 pigtails LC
TOHLC008-06 3 trav. DLC et 6 pigtails LC
TOHLC008-12 6 trav. DLC et 12 pigtails LC
TOHLC008-24 12 trav. DLC et 24 pigtails LC
TOHLC008-36 18 trav. DLC et 36 pigtails LC
TOHLC008-48 24 trav. DLC et 48 pigtails LC
TOHLA008-06 3 trav. DLC et 6 pigtails LC APC
TOHLA008-12 6 trav. DLC et 12 pigtails LC APC
TOHLA008-24 12 trav. DLC et 24 pigtails LC APC
TOHLA008-36 18 trav. DLC et 36 pigtails LC APC
TOHLA008-48 24 trav. DLC et 48 pigtails LC APC
Multimodes
Monomodes
Monomodes
APC

- 1 presse-étoupe (Ø 13,5 mm)
- 2 croix de lovage
Vendu à l'unité
Multimodes
Multi/Mono
Monomodes
Monomodes
APC
62,5/125 - OM1
50/125 - OM2
50/125 - OM3
9/125 - OS1
Monomodes
Référence Description
TO2UHSCXXX-00 48 SC ou MTRJ
TOHSCXMM-32 32 trav. SC multi
TOHSCXMM-36 36 trav. SC multi
TOHSCXMM-48 48 trav. SC multi
TOHSCXSM-32 32 trav. SC mono
TOHSCXSM-36 36 trav. SC mono
TOHSCXSM-48 48 trav. SC mono
TOHSAXSM-32 32 trav. SC APC mono
TOHSAXSM-36 36 trav. SC APC mono
TOHSAXSM-48 48 trav. SC APC mono
TOHSC062-32 32 trav. et 32 pigtails SC
TOHSC062-36 36 trav. et 36 pigtails SC
TOHSC062-48 48 trav. et 48 pigtails SC
TOHSC050-32 32 trav. et 32 pigtails SC
TOHSC050-36 36 trav. et 36 pigtails SC
TOHSC050-48 48 trav. et 48 pigtails SC
TOHSCOM3-32 32 trav. et 32 pigtails SC
TOHSCOM3-36 36 trav. et 36 pigtails SC
TOHSCOM3-48 48 trav. et 48 pigtails SC
TOHSC008-32 32 trav. et 32 pigtails SC
TOHSC008-36 36 trav. et 36 pigtails SC
TOHSC008-48 48 trav. et 48 pigtails SC
TOHSA008-32 32 trav. et 32 pigtails SC APC
TOHSA008-36 36 trav. et 36 pigtails SC APC
TOHSA008-48 48 trav. et 48 pigtails SC APC
SC 2U
Horizontales
MTRJ 2U
Horizontales Référence Description

comprenant :
- 1 presse-étoupe (Ø 13,5 mm)
- 2 croix de lovage
Vendu à l’unité
Référence Description
TO2UHLCXXX-00 48 LC duplex
TOHLCXMM-64 32 trav. DLC multi
TOHLCXMM-72 36 trav. DLC multi
TOHLCXMM-96 48 trav. DLC multi
TOHLCXSM-64 32 trav. DLC mono
TOHLCXSM-72 36 trav. DLC mono
TOHLCXSM-96 48 trav. DLC mono
TOHLAXSM-64 32 trav. DLC APC mono
TOHLAXSM-72 36 trav. DLC APC mono
TOHLAXSM-96 48 trav. DLC APC mono
TOHLC062-64 32 trav. DLC et 64 pig. LC
TOHLC062-72 36 trav. DLC et 72 pig. LC
TOHLC062-96 48 trav. DLC et 96 pig. LC
TOHLC050-64 32 trav. DLC et 64 pig. LC
TOHLC050-72 36 trav. DLC et 72 pig. LC
TOHLC050-96 48 trav. DLC et 96 pig. LC
TOHLCOM3-64 32 trav. DLC et 64 pig. LC
TOHLCOM3-72 36 trav. DLC et 72 pig. LC
TOHLCOM3-96 48 trav. DLC et 96 pig. LC
TOHLC008-64 32 trav. DLC et 64 pig. LC
TOHLC008-72 36 trav. DLC et 72 pig. LC
TOHLC008-96 48 trav. DLC et 96 pig. LC
TOHLA008-64 32 trav. DLC
et 64 pigtails LC APC
TOHLA008-72 36 trav. DLC
et 72 pigtails LC APC